
Warszawa 2019-02-20

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Zakup sterownika (A70r VARIO)

Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa steronika (A70r VARIO) do bramy Hormann
(zamiennik lub konkretny model). W załączniku umieszczone są zdjęcia obecnego sterownika.

DTR sterowania bramy(szczegółowe informacje w załączniku):
* Typ bramy - HR120
* Rok produkcji - 1999
* Nr fabr. - 932624
* Ciężar skrzydła - 311 kg
* Wymiary: 3500 x 4930
* Typ napędu - S42
* U - 380V
* U sterowania - 24V

Osoba do kontaktu pod względem technicznym P. Sylwester Dobrzyński tel. 663-661-339, e-mail:
sylwester.dobrzynski@mpo.com.pl

Termin składania ofert upływa w dn.: 2019-02-25 o godz. 14:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Dominika Błażejczyk

Tel. kontaktowy: 22 391 02 04

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: dominika.blazejczyk@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43, pok. DZA, ul. Kopijników 13

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

cena - 100%

Zapraszamy do składania ofert.


